ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 181/2022

Divulga a suspensão dos Processos Seletivos
Simplificados n.º 166/2022. 167/2022 e
168/2022, em razão de recurso interposto, que
especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Em razão do Recurso interposto junto ao Protocolo n.º 7967/2022, declara-se
suspenso os Processos Seletivos Simplificados n.º 166/2022, 167/2022 e 168/2022, uma vez
que faz-se necessário nova análise dos documentos apresentados pelos candidatos pela
Comissão Examinadora dos mencionados processos seletivos.

2. Os Processos Seletivos Simplificados n.º 166/2022, 167/2022 e 168/2022
estarão suspensos até o dia 10/01/2023, data em que será divulgado novo edital com as
considerações realizadas em todos os recursos interpostos tempestivamente.

Município de Igrejinha/RS, 23 de dezembro de 2022.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Willian da Silva Procksch
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS